
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО  

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Р  Е Ш Е Н И Е  

от 11.10.2023 № 594/67 

 

О реализации пункта 5 статьи 4 

Регламента Совета депутатов 

городского округа Щёлково 

Московской области по итогам  

I полугодия 2023 года  

 

         Заслушав информацию Председателя Совета депутатов городского 

округа Щёлково о реализации пункта 5 статьи 4 Регламента Совета депутатов 

городского округа Щёлково Московской области, утвержденного решением 

Совета депутатов городского округа Щёлково от 26.10.2022  

№ 425/53-121-НПА, по итогам I полугодия 2023 года, Совет депутатов 

городского округа Щёлково 

Р Е Ш И Л: 

1. Принять к сведению информацию согласно приложению  

к настоящему решению о реализации пункта 5 статьи 4 Регламента Совета 

депутатов городского округа Щёлково Московской области, утвержденного 

решением Совета депутатов городского округа Щёлково от 26.10.2022  

№ 425/53-121-НПА, по итогам I полугодия 2023 года.  

2. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 Председатель Совета депутатов 

 городского округа Щёлково                                                         М.Н. Тарасова



  

Приложение  

к решению Совета  

депутатов городского округа Щёлково  

от 11.10.2023 № 594/67 

 

Информация о работе постоянных комиссий Совета депутатов городского округа Щёлково за I полугодие 2023 года 

 
№ 

п/п 

Показатели 

работы 

Постоянная 

комиссия 

по вопросам 

местного 

самоуправления, 

взаимодействия 

со средствами 

массовой 

информации и 

правоохранитель

ной 

деятельности 

Постоянная 

комиссия 

по вопросам 

муниципальной 

собственности и 

землепользовани

я, 

промышленност

и, 

предпринимател

ьства и 

потребительског

о рынка   

Постоянная 

комиссия 

по вопросам 

бюджета и 

экономики  

Постоянная 

комиссия 

по вопросам 

образования и 

молодёжной 

политики 

Постоянная 

комиссия 

по вопросам 

социальной 

 защиты 

населения, 

охраны 

окружающей 

среды и 

здравоохранения  

 

Постоянная 

комиссия 

по 

вопросам 

культуры, 

физической 

культуры, 

спорта и 

туризма 

Постоянная 

комиссия по 

вопросам 

архитектуры, 

строительства и 

благоустройства 

Постоянная 

комиссия по 

вопросам 

жилищно-

коммунального 

и дорожного 

хозяйства, 

транспорта и 

связи 

Всег

о 

1 Проведено 

заседаний 

комиссий 

8 3 3 0 1 2 4 1 22 

1.1 в т.ч. 

выездных 

заседаний 

комиссий 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 Рассмотрен

о  вопросов 

в т. ч. 

24 14 4 0 4 5 8 3 52 

2.1 вынесено 

на 

заседание 

Совета 

23 14 4 0 0 0 8 0 39 



  

3 Принято 

решений 

всего: 

24 14 4 0 4 5 8 3 52 

3.1 в т. ч.  

не 

нормативн

ого 

характера 

17 10 1 0 0 

 

0 0 3 31 

3.2 рассмотрен

о НПА 

6 4 3 0 0 0 4 0 17 

4 Принято 

протокольн

ых 

решений, 

предложен

ий, 

обращений 

в том 

числе: 

1 0 0 0 

 

4 5 4 0 14  

4.1 решений  1 0 0 0 0 0 0 0 1 

4.2 предложен

ий 

0  

0 

0 0 4 0 0 0 4 

4.3 обращений  0 0 0 0 0 2 0 0 2 

 


